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Hovedtal og nøgletal 
tkr. 1996 1997 1998 1999 2000       

Hovedtal 
    

 

Nettoomsætning 26.958 31.182 17.093 25.243 22.253 

Resultat af primær drift 5.909 4.639 -8.331 -1.211 -9.990 
Renteindtægter, netto 139 376 355 90 -46 
Resultat før ekstraordinære 

poster 6.048 5.015 -7.976 -1.121 -10.037 
Ekstraordinære poster   2.000   
Resultat før skat 6.048 5.015 -5.976 -1.121 -10.037 
Resultat efter skat 4.927 3.314 -5.976 -1.121 -10.037 

Egenkapital ultimo 6.789 10.103 4.127 3.006 975 
Balancesum 12.426 18.300 10.991 8.233 12.468 
Antal medarbejdere (gns.) 36 43 41 42 46 
Investeringer i anlægsaktiver 2.371 3.942 1.447 1.904 4.440 
Afskrivninger 2.657 2.524 2.046 1.928 3.009 

Nøgletal 
     

Resultat pr. 20 kr. aktie (kr.) 36 28 -46 -7 -49 
Udbytte pr. aktie (%) 0 0 0 0 0 
Indre værdi pr. 20 kr. aktie 

(kr.) 41 61 25 18 4 
Egenkapitalforrentning (%) 114 39 – – – 
Soliditet 55 55 38 37 8 
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Årsberetning 

Resultat og kapitalforhold 

Resultatet viser et underskud på 10.037 tkr., mod et underskud sidste år på 1.121 tkr.  Netto-
transferindtægterne i året har udgjort ca. 0,6 mio.kr. mod forventet 6 mio.kr.  Under hensyn-
tagen hertil er årets resultat ca. 1,0 mio.kr. lavere end det, der var forventet i den udsendte 
halvårsmeddelelse pr. 31. august 2000.  Årsagen hertil er især, at en forventet erstatning for 
en skadet spiller på 1,0 mio.kr. nu først påregnes at indgå i indeværende år. 

De samlede indtægter har andraget 22,3 mio.kr. mod sidste års 25,2 mio.kr.  Transferind-
tægterne er 3,6 mio.kr. lavere end sidste år - et fald der således stort set svarer til faldet i de 
samlede indtægter. 

En stor del af det samlede underskud stammer fra stigningen i udgifterne, som er på ca. 
5,8 mio.kr., hvoraf 2,6 mio.kr. kan henføres til stigninger i personaleudgifter. 

Der blev i juni måned via en børsemission gennemført en kapitaltilførsel, som resulterede i et 
nettoprovenu på 8,0 mio.kr. - et beløb der var væsentligt lavere end forventet.  Omkost-
ningerne i forbindelse med emissionen udgjorde 2,4 mio.kr. 

Samlet må årets resultat karakteriseres som stærkt utilfredsstillende. 

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke betales udbytte.  Årets underskud 
foreslås overført til næste år. 

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2000,  975 tkr.  Da mere end 50% af aktie-
kapitalen dermed er tabt, vil bestyrelsen i overensstemmelse med lovgivningens krav herom 
redegøre nærmere for selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. 

Selskabets drift i året 

Der blev i slutningen af foråret foretaget en lang række personalemæssige dispositioner, her-
under trænerskifte og leje/køb af spillere, som primært havde til formål at sikre eksistensen i 
Faxe Kondi-Ligaen - hvilket som bekendt lykkedes.  Disse bestræbelser bærer ansvaret for 
en stor del af udgiftsstigningen. 

AGF's kampe i Faxe Kondi-Ligaen blev overværet af ca. 170.000 tilskuere, hvilket er en 
stigning på ca. 20.000 i forhold til året før. 

Ved årets udgang - og dermed efter de første 18 kampe i turneringen - ligger holdet på en 9. 
plads i Faxe Kondi-Ligaen.  Ud fra såvel en sportslig som en økonomisk vurdering er denne 
placering ikke tilfredsstillende. 
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Selskabet fik den 1. juli 2000 ny cheftræner, ansat på en treårig kontrakt.  Træneren ønskede 
imidlertid at blive løst fra sin kontrakt i utide - et ønske selskabet imødekom i midten af ja-
nuar 2001.   

Tilskuerforholdene omkring opvisningsbanen på Århus Idrætspark har været præget af om-
bygningen af Idrætsparken, og der har i efteråret kun været ca. 8.000 pladser til rådighed.  
Når ombygningen er tilendebragt vil der være ca. 21.000 pladser til rådighed på et top-
moderne stadion. 

Aftalen med selskabets tøjsponsor, Umbro blev afbrudt af, at Umbro's danske forhandler 
sidst på året gik konkurs.  Der er ved starten af forårssæsonen 2001 indgået aftale med en ny 
tøjsponsor. 

Fremtiden 

På en ekstraordinær generalforsamling den 21. december 2000 blev der valgt en ny besty-
relse, som med virkning fra 1. januar 2001 har ansat en ny direktør. 

Selskabets årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje, og bestyrelsen forventer en stærkt 
forbedret drift i 2001, således at resultatet vil udvise et mindre underskud i størrelsesordenen 
1,5 mio.kr.  Det er målet, at realisere besparelser i personaleudgifterne på ca. 3 mio.kr., og 
der er allerede foretaget tilpasninger, så det kan opnås. 

De vigtigste forudsætninger i øvrigt for at budgettet kan realiseres er, at holdet forbliver i 
Faxe Kondi-Ligaen, samt at sponsorindtægterne kan øges med ca. 3,6 mio.kr.  Dette inde-
bærer, at der skal nytegnes sponsorater for ca. 6,5 mio.kr. i forhold til sidste år, herunder at 
der skal indgås nye hovedsponsorater til afløsning af de to nuværende.  Forventningen om 
øgede sponsorindtægter baseres dels på, at der arbejdes med et nyt og mere eksklusivt spon-
sorkoncept, som allerede har vakt interesse blandt en række nuværende sponsorer, og dels en 
forøget rullebandekapacitet kombineret med udsigten til, at det nyrenoverede stadion vil sti-
mulere tilskuerinteressen. 

Transferindtægter indgår i budgettet med 3 mio.kr., hvoraf 2 mio.kr. er realiseret på nuvæ-
rende tidspunkt. 

Det har vist sig, at selskabet ikke kan gøre brug af den i november 2000 etablerede garanti 
for optagelse af ansvarlig lånekapital.  Til sikkerhed for den fortsatte drift og til opfyldelse af 
DBU's krav til størrelsen af selskabets ansvarlige kapital, er der derfor i 2001 etableret andre 
garantier for optagelse af ansvarlig lånekapital.  Garantierne er uopsigelige og uigenkaldelige 
indtil 31. marts 2002, med mindre der i perioden tilføres aktiekapital eller anden ansvarlig 
lånekapital af mindst samme omfang.  Herved har selskabet opnået kreditfaciliteter, der sik-
rer driften i 2001, såfremt budgettet realiseres som forventet. 
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Bestyrelsen vil søge at etablere et bredere forretningsgrundlag for selskabet.  Dette skal først 
og fremmest ske gennem stærkt forbedrede muligheder for at udnytte de nye faciliteter på 
Århus Idrætspark i forbindelse med selskabets forretninger. 

Århus Byråd har sat Idrætsparken fremtidige organisation på den politiske dagsorden og for-
ventes at træffe beslutning herom inden sommerferien 2001.  Selskabet vil stille forslag om, 
at driften af Idrætsparken privatiseres, helt eller delvist.  Såfremt kommunen følger forslaget, 
vil selskabet byde på forpagtningen - evt. i samarbejde med andre. 

Selskabet forventer, at der kan etableres en rentabel drift på Idrætsparken samtidig med, at 
den basale fodboldforretning styrkes.  Dette vil imidlertid kræve tilførsel af ny kapital, og 
selskabet vil derfor i givet fald søge gennemført en kapitaltilførsel på dette nye grundlag. 

Endelig forventer bestyrelsen, at de nye transferregler, der forventes vedtaget medio 2001, 
vil medvirke til at forbedre selskabets indtjening på lidt længere sigt.  AGF har en stærk po-
sition inden for talentudvikling, og i henhold til de nye regler vil denne indsats fremover 
blive honoreret i forbindelse med indgåelse af kontrakter. 

Ejerforhold 

Følgende aktionærer har pr. 31. marts 2001 anmeldt besiddelse af aktier, som er tillagt enten 
mindst 5% af aktiekapitalens stemmer, eller hvis pålydende værdi overstiger mindst 5% af 
aktiekapitalen: 

A-aktier 
Aarhus Gymnastikforening af 1880 (AGF) ejer samtlige A-aktier 

B-aktier 
J.T.I. A/S, Århus 
SAS Cabin Attendance Fond, København 
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Ledelsens regnskabspåtegning 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetningen. 

Årsregnskabet er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser.  Vi anser den valgte regn-
skabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede. 

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Århus, den 31. marts 2001 
Direktion: 

Michael Hyldgaard 

Bestyrelse: 

Erik Meineche Schmidt Thomas Andresen Erik Boyter 
formand 

Michael Hyldgaard Jesper Olesen Jørgen Vangsgaard 

Peer K. Vestergaard 
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Revisionspåtegning 

Vi har revideret det af ledelsen aflagte årsregnskab for 2000 for AGF Kontraktfodbold A/S. 

Den udførte revision 

Vi har tilrettelagt og udført revisionen i overensstemmelse med almindeligt anerkendte dan-
ske revisionsprincipper og internationale revisionsstandarder (ISA) med henblik på at opnå 
en begrundet overbevisning om, at årsregnskabet er uden væsentlige fejl eller mangler.  Un-
der revisionen har vi ud fra en vurdering af væsentlighed og risiko efterprøvet grundlaget og 
dokumentationen for de i årsregnskabet anførte beløb og øvrige oplysninger.  Vi har herun-
der taget stilling til den anvendte regnskabspraksis og de regnskabsmæssige skøn samt vur-
deret, om årsregnskabets informationer som helhed er fyldestgørende.   
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Supplerende oplysninger 

Vi skal fremhæve omtalen i årsberetningen om, at regnskabet er aflagt med fortsat drift for 
øje.  Direktion og bestyrelse forventer, at selskabet kan realisere de budgetterede mål for 
2001.  Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med vurderingen.  Vi er enige i ledelsens 
fremhævelse af budgettets væsentligste usikkerheder omkring holdets forbliven i Faxe 
Kondi-Ligaen og forøgelsen af sponsorindtægterne på 3,6 mio.kr., ligesom vi er enige i le-
delsens valg af regnskabsprincip. 

Konklusion 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk lovgivnings 
krav til regnskabsaflæggelsen, og at det giver et retvisende billede af selskabets aktiver og 
passiver, økonomiske stilling samt resultat. 

Århus, den 31. marts 2001 
KPMG C.Jespersen  Ernst & Young 

Peter Nielsen Birgit M. Schrøder Arne B. Jepsen 
statsaut. revisor statsaut. revisor statsaut. revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet for AGF Kontraktfodbold A/S er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmel-
ser og i overensstemmelse med anerkendte danske regnskabsvejledninger.  Regnskabet er 
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Den anvendte regnskabspraksis er i det væsentligste således: 

Resultatopgørelsen 

Transferindtægter 

Transferindtægter består af selskabets andel af transfersummer før fradrag af salgsomkost-
ninger og andre klubbers andele. 

Transferudgifter 

Transferudgifter består af bogført værdi af afhændede kontraktrettigheder med tillæg af 
salgsomkostninger og andre klubbers andel af transfersummer, samt afskrivning på kontrakt-
rettigheder. 

Skat af årets resultat 

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige 
med resultatføring af årets forskydning i hensættelse til udskudt skat. 

Balancen 

Ombygning af lejede lokaler 

Ombygning af lejede lokaler optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede af-
skrivninger.  Afskrivning foretages lineært over den forventede brugstid på 5-10 år. 

Kontraktrettigheder 

Kontraktrettigheder optages til betalte transfersummer med fradrag af afskrivninger.  Ret-
tighederne afskrives lineært over kontraktperioderne eller en kortere periode efter individuel 
vurdering. 

Afskrivningerne indgår i selskabets ordinære driftsresultat under transferudgifter. 
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Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger.  Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, som er 
ansat til 5 år. 

Driftsmateriel omfattet af finansiel leasingaftale er medtaget i balancen i overensstemmelse 
med IAS nr. 17. 

Aktiver med en anskaffelsespris under 9.500 kr. pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret. 

Finansielle anlægsaktiver 

Værdipapirer værdiansættes til anskaffelsespris eller værdien på balancedagen, hvor denne er 
lavere af årsager, der ikke antages at være forbigående. 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger værdiansættes til anskaffelsespris eller nettorealisationsværdi, hvor denne 
er lavere. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af 
tab efter en individuel vurdering. 

Leasinggæld 

Leasingforpligtelser, der vedrører finansielle leasingaftaler, opføres som gæld i overensstem-
melse med IAS nr. 17. 

Fremmed valuta 

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens 
kurs. 

Valutakurstab og -gevinster medtages i resultatopgørelsen. 
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Pengestrømsopgørelse 

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fra drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet for året samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 

Pengestrøm fra driftsaktivitet 

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres efter den indirekte metode med udgangspunkt i re-
sultat af primær drift og reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapitalen, 
betalte finansielle og ekstraordinære poster samt betalte selskabsskatter. 

Pengestrøm fra investeringsaktivitet 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af 
immaterielle og materielle anlægsaktiver samt værdipapirer henført til investeringsaktivitet. 

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter betalinger afledt af ændringer i størrelse 
eller sammensætning af selskabets aktiekapital samt optagelse af og afdrag på leasinggæld.  

Likvider 

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld. 
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Resultatopgørelse for året 1. januar til 31. december 
    
 Note 2000 1999     

   tkr. 
Indtægter    
Indtægter ved kampe  5.892.079 5.561 
Transfer- og lejeindtægter  1.558.519 5.179 
Indtægter ved samarbejdsaftaler inkl. TV  12.815.332 11.990 
Andre driftsindtægter  1.986.745 2.513     

  22.252.675 25.243 
Udgifter 
Udgifter ved kampe  -6.988.962 -5.178 
Personaleudgifter 1 -17.523.703 -14.931 
Transfer- og lejeudgifter 2 -2.733.081 -1.533 
Salgs- og administrationsomkostninger 3 -4.364.856 -4.435 
Afskrivninger 4 -632.292 -378     

Resultat af primær drift  -9.990.219 -1.212 
Renteindtægter   34.611 94 
Renteudgifter  -81.296 -3     

Resultat før skat  -10.036.904 -1.121 
Skat af årets resultat 5 0 0     

ÅRETS RESULTAT  -10.036.904 -1.121     
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Balance pr. 31. december 
    
 Note 2000 1999     

   tkr. 
AKTIVER    
Anlægsaktiver    
Immaterielle anlægsaktiver 6   
Kontraktrettigheder  1.945.609 2.336 
Ombygning af lejede lokaler  411.965 628     

  2.357.574 2.964     

Materielle anlægsaktiver 7   
Driftsmateriel og inventar  2.622.822 586     

Finansielle anlægsaktiver 8   
Værdipapirer  38.173 38     

Anlægsaktiver i alt  5.018.569 3.588     

Omsætningsaktiver    
Varebeholdninger, handelsvarer  0 480     

Tilgodehavender    
Tilgodehavender fra salg af reklamer m.v.  3.342.374 181 
Andre tilgodehavender  3.084.184 2.537     

  6.426.558 2.718     

Periodeafgrænsningsposter  915.649 1.390     

Likvide beholdninger  106.892 57     

Omsætningsaktiver i alt  7.449.099 4.645     

AKTIVER I ALT  12.467.668 8.233     
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 Note 2000 1999     

   tkr. 
PASSIVER    
Egenkapital 9   
Aktiekapital  4.911.600 3.310 
Overkurs ved emission  0 0 
Overført overskud  -3.936.128 -304     

Egenkapital i alt  975.472 3.006     

Gæld    
Langfristet gæld    
Leasinggæld  398.489 0     

Kortfristet gæld    
Kortfristet del af leasinggæld  464.180 0 
Bankgæld  2.758.701 0 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  771.278 1.100 
Selskabsskat 5 0 0 
Anden gæld  3.201.818 2.508 
Periodeafgrænsningsposter  3.897.730 1.619     

  11.093.707 5.227     

Gæld i alt  11.492.196 5.227     

PASSIVER I ALT  12.467.668 8.233     
Eventualforpligtelser, andre økonomiske forplig-

telser og sikkerhedsstillelser 10 
  

Nærtstående parter 11   
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Pengestrømsopgørelse 
 2000 1999    

 tkr. tkr. 
Årets resultat før finansiering -9.990 -1.212 
Reguleringer: 
Afskrivninger 2.112 1.742 
Afgang kontraktrettigheder 897 0    

 -6.981 530 
Ændringer i driftskapital: 
Tilgodehavender, varebeholdninger m.v. -2.755 -952 
Kreditter af driftsmæssig karakter 2.644 -1.637    

Pengestrømme fra drift før finansielle poster -7.092 -2.059 
Renteindtægter, netto -46 91    

Pengestrømme fra ordinær drift -7.138 -1.968 
Betalt selskabsskat 0 0    

Pengestrømme fra driftsaktivitet -7.138 -1.968    

Køb af kontraktrettigheder -1.995 -1.760 
Køb af værdipapirer 0 -38 
Driftsmateriel m.v., netto -2.445 -106    

Pengestrømme til investeringsaktivitet -4.440 -1.904    

Låneoptagelse, leasing 1.848 0 
Afdrag, leasing -986 0 
Provenu ved børsemission 8.007 0    

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 8.869 0    

Ændringer i likvider -2.709 -3.872 
Likvider 1. januar  57 3.929    

Likvider 31. december  -2.652 57    
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Noter 
 2000 1999    

  tkr. 
1 Personaleudgifter   

Lønninger, gager og honorarer 18.403.616 15.441 
Refunderede dagpenge m.v. -994.726 -620    

 17.408.890 14.821 
Udgifter til social sikring 114.813 110    

 17.523.703 14.931    
Antal medarbejdere 46 42    
   
Af ovennævnte beløb udgør:   
Gage til direktion 403.461 754    
Honorar til bestyrelse 0 135    
   

2 Transfer- og lejeudgifter   
Leje af spillere 332.005 165 
Afgang kontraktrettigheder 896.699 0 
Afskrivning på kontraktrettigheder 1.488.658 1.368 
Øvrige 15.719 0    

 2.733.081 1.533    
   

3 Salgs- og administrationsomkostninger   
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer:   
KPMG C.Jespersen   
Revision 89.800 85 
Andre ydelser end revision 105.462 40 
Ernst & Young  
Revision 26.100 25 
Andre ydelser end revision 75.462 100    

 296.824 250    
   

4 Afskrivninger   
Fordeles således:   
Anlægsaktiver 
Ombygning lejede lokaler 216.093 129 
Driftsmateriel og inventar (inkl. gevinst ved salg) 416.199 249    

 632.292 378    
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 2000 1999    

  tkr. 
5 Skat af årets resultat   

Skat af årets skattepligtige indkomst 0 0    
Der fordeles således:   
Skat af ordinært resultat 0 0 
Skat af ekstraordinært resultat 0 0    

 0 0    
Betalt selskabsskat i årets løb 0 0    
    

6 Immaterielle anlægsaktiver    
 Kontrakt- 

rettig- 
heder 

Ombygning 
af lejede 
lokaler I alt      

Saldo 1. januar 2000 5.200.000 1.040.584 6.240.584 
Årets afgang -1.825.000 -271.849 -2.096.849 
Årets tilgang 1.995.000 0 1.995.000     

Saldo 31. december 2000 5.370.000 768.735 6.138.735     

Afskrivninger 1. januar 2000 2.864.034 412.526 3.276.560 
Afskrivninger på årets afgang -928.301 -144.986 -1.073.287 
Årets afskrivninger 1.488.658 89.230 1.577.888     

Afskrivninger 31. december 2000 -3.424.391 -356.770 -3.781.161     

Regnskabsmæssig værdi 31. december 
2000 1.945.609 411.965 2.357.574     

Regnskabsmæssig værdi 31. december 1999 2.335.966 628.058 2.964.024     
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 2000 1999    

  tkr. 
7 Materielle anlægsaktiver   

Driftsmateriel og inventar   
Anskaffelsessum 1. januar  1.463.951 1.398 
Årets afgang -71.486 -40 
Årets tilgang 2.495.935 106    

Anskaffelsessum 31. december  3.888.400 1.464    

Afskrivninger 1. januar  878.036 672 
Afskrivninger på årets afgang -20.684 -36 
Årets afskrivninger 408.226 242    

Afskrivninger 31. december  -1.265.578 -878    

Regnskabsmæssig værdi 31. december  2.622.822 586    
Under materielle anlægsaktiver er opført leasede aktiver med en 
bogført værdi på 1.756.214 kr. 

  

   
8 Finansielle anlægsaktiver   

Værdipapirer   
Anskaffelsessum 1. januar  38.173 0 
Årets tilgang 0 38    

Regnskabsmæssig værdi 31. december 38.173 38    
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 2000 1999    

  tkr. 
9 Egenkapital   

Aktiekapital:   
Saldo 1. januar 3.310.000  
Kapitaludvidelse 1.601.600     

Saldo 31. december  4.911.600 3.310 
   
Overkurs ved emission:   
Saldo 1. januar  0  
Tilgang 8.808.800  
Omkostninger ved emission -2.403.822     
 6.404.978  
Overført af årets resultat -6.404.978     

 0 0 
   
Overført overskud:   
Saldo 1. januar  -304.202  
Overført af årets resultat -3.631.926     

Saldo 31. december  -3.936.128 -304 
   
   
Aktiekapitalen fordeler sig således:   
A-aktier, 10 stemmer pr. 20 kr. aktie 

18.580 stk. a 20 kr. 
  

B-aktier, 1 stemme pr. 20 kr. aktie 
227.000 stk. a 20 kr. 

  

   
10 Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Selskabet har indgået en uopsigelig leasingaftale med en restløbetid på 151/2 år vedrørende 
servicefaciliteter på Aarhus Idrætspark.  Nutidsværdien af forpligtelsen udgør ca. 1,0 mio.kr.  
Den årlige ydelse udgør 176 tkr. 

Leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 1,8 mio.kr. er stillet til sikkerhed for beta-
ling af leasinggælden. 
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11 Nærtstående parter 

Selskabets nærtstående parter omfatter Aarhus Gymnastikforening af 1880. 

Der foreligger samarbejdsaftale med ret til blandt andet at benytte den af DBU udstedte licens 
til at drive betalt fodbold og til at benytte AGF af 1880's faciliteter. 

Som følge af dette betaler selskabet en årlig afgift, der i 2000 har udgjort 660 tkr. 

 


